
АДМИНИСТРАЦИЯ КА‘ПСАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021 № 234

г. Качканар

О внесении изменений 3 Состав Антинаркотической комиссии,
утвержденной постановлением Главы Качканарскогогородского округа

от 29.05.2009№ 581

Рассмотрев представление Прокуратуры города Качканара от
01.03.2021№ 55/02-30—21, в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав антинаркотической комиссии
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением Главы
Качканарского городского округа от 29.05.2009 № 581 «О создании
антинаркотической комиссии Качканарского городского округа», изложив
приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
05.08.2020 № 686 «О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 29.05.2009 № 581 «О создании
антинаркотической комиссии Качканарского городского округа», признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа
;

А.А. Ярославцев

Ежщчіща зщдць'ншм&
!…№+ъ№.шт“ 15ваші & шщ



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 23.03.2021№ 234
«О внесении
Состав Антинаркотической
комиссии, утвержденной
постановлением Главы
Качканарского городского округа от
29.05.2009 Не 581»

изменений в

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Качканарского городского округа

Ярославцев
Андрей Александрович

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены комиссии:
Бархатов
Максим Юрьевич

Бойко
Елена Владимировна

Левковская
Евгения Михайловна

Лесникова
Надежда Андреевна

- Глава Качканарского городского округа,
председатель комиссии,

- заместитель Главы Администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии;

— главный специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь КОМИССИИ,

— депутат Думы Качканарского городского
округа (по согласованию),

— ЗЗВЕДУЮЩИЙ НЗРКОЛОГИЧЕСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ ГОСУДЗРСТВЕННОГО
аВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

здравоохранения Свердловской области
«Качканарская центральная городская
больница»,

- старший инспектор Качканарского
филиала КУ УИИ ГУФСИН России по
Свердловской области (по согласованию),

- ГЛЗВНЫЙ редактор МУНИЦИПЗЛЬНОГО
КдЗЕННОГО УЧРЕ7КДЕНИЯ



10.

11.

12

13.

Мальцева
Марина Андреевна

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Попова
Светлана Сергеевна

Демин
Андрей Александрович

Стрекалов
Кирилл Ильич

Хадиев
Ринат Газимович

Холкина
Оксана Николаевна

Чудиновских Л.В.

«Административный исполнительный
центр»,

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- главный государственного
автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Качканарская центральная городская
больница»,

врач

- начальник отдела по социальной работе
Администрации Качканарского
городского округа,

- начальник ММО отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- сотрудник отдела в г. Лесном УФСБ
России по Свердловской области (по
согласованию),

- член общественного совета
муниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию),

- председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетних и защите их прав.


